
UCHWAŁA NR IV/34/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 15 stycznia 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie treści i trybu 
podpisania umowy i aneksów podpisanych między Miastem Szczecin a firmą ECE

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie treści i trybu 
podpisania umowy i aneksów między Miastem Szczecin a firmą ECE w sprawie inwestycji
na terenie byłej Kaskady i ich zgodności z zasadami legalności, celowości i gospodarności.

§ 2. Kontrola powinna być zakończona do 30 kwietnia 2007 r., a jej wyniki przedstawione 
na sesji w miesiącu maju 2007 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


